
 

                                                             OGŁOSZENIE 
 Gmina Miasta Toruń –reprezentowana    87-100 Toruń, ul. Wały gen. Sikorskiego 8 
reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia zaprasza do składania  ofert w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego  na wykonanie zadania pn.  
            „Zagospodarowanie placu w Fosie przy ul. Przedzamcze  w Toruniu”  
   zgodnie  z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych 

( Dz. U.  z dnia 9 lutego 2004 r , Nr 19, poz. 177 z późn. zm. ) 

Jednostka prowadząca: Wydział Środowiska i Zieleni Urzędu Miasta Torunia, ul. Batorego 38/40,  
 87-100 Toruń 
 
1.Przedmiot zamówienia - Wspólny Słownik Zamówień  (45111200-0  Roboty w zakresie 
przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne, 45112710-5  Roboty w zakresie kształtowania 
terenów zieleni) 
Zakres robót obejmuje rozebranie i usunięcie istniejącej nawierzchni bitumicznej na powierzchni 
978 m2, wykonanie nawierzchni gruntowej z mieszanek piaszczysto-gliniastych na powierzchni 
1487 m2 na podbudowie z kruszywa łamanego, wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej na 
powierzchni 385,50 m2 na podsypce cementowo-piaskowej, ustawienie oporników kamiennych na 
długości 390 m  na podsypce cementowo-piaskowej, wykonanie ścieku z kostki kamiennej na 
powierzchni 121,20 m2 oraz załoŜenie trawnika na powierzchni 879 m2. 
Całość robót naleŜy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną 
wykonania i odbioru robót.  

2. Nie dopuszcza si ę składania ofert  cz ęściowych i wariantowych. 

3. Termin realizacji zamówienia: Wymagany termin realizacji zamówienia:  
     -rozpoczęcie robót :  z dniem zawarcia umowy, 
     -zakończenie robót :  3 tygodnie od zawarcia umowy. 
 
4. O udzielenie zamówienia ubiega ć się mog ą wykonawcy , którzy: 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeśli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;  

        - m.in. wykonali w okresie ostatnich 5 lat (a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
        - w tym okresie) co najmniej 3 roboty odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom 
         stanowiącym przedmiot zamówienia (na terenie objętym ochroną konserwatora zabytków) 
         i przedłoŜą dokumenty potwierdzające, Ŝe zostały wykonane naleŜycie (co najmniej dla 3 
         robót) oraz dokumenty potwierdzające kwalifikacje uprawniające do wykonania zamówienia ; 
c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

              -udokumentują ubezpieczenie OC; 
d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 
5. Kryteria oceny ofert:   cena – 100%,   
   
6. Miejsce i termin składania ofert  - Sekretariat Wydziału Środowiska i Zieleni (parter) 

 ul. Batorego 38/40, 87-100 Toruń  do dnia 4 07 2006 r do godz. 10:00 

 
7. Okres zwi ązania ofert ą – 30 dni. 
 
8. SIWZ w formie pisemnej moŜna odebrać w Wydziale Środowiska i Zieleni Urzędu Miasta Torunia 
przy ul. Batorego 38/40 pok. 7D  lub w formie elektronicznej na stronie internetowej www.bip.torun.pl/ 


